
ZARZĄDZENIE NR 144/25 
BURMISTRZA CIECHOCINKA 

z dnia 5 sierpnia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Wyborczej do organizacji wyborów do 
Młodzieżowej Rady Miejskiej Ciechocinka 

Na podstawie § 8 ust. 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Ciechocinka stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr LXX/450/23 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 10 października 2023 r. w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Miejskiej Ciechocinka i nadania jej statutu zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam skład Komisji Wyborczej w ilości 5 osób. 

§ 2. Powołuję Komisję Wyborczą do organizacji wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej Ciechocinka 
w składzie: 

1) Piotr Kryn, 

2) Renata Paczkowska, 

3) Maja Masłowska, 

4) Aleksandra Muszyńska, 

5) Agnieszka Bartecka. . 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Ciechocinka. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Ciechocinka 
 

Jarosław  Jucewicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 815A8CD1-F199-4A6B-8C51-83BE8FC76E24. Podpisany Strona 1


